
UCHWAŁA NR 647/LXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania skargi do organu właściwego. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.40) w zw. z art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2022r., poz. 2000) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się skargę dotyczacą rekrutacji do Przedszkola Samorządowego Nr 3 do organu właściwego do 
jego rozpatrzenia, tj. Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FEE5E5-CE1D-475C-B28D-8AD5DC73154B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 16 marca 2023 roku do Rady Miejskiej w Myślenicach została złożona skarga na Naczelnika 

Wydziału Edukacji Urzędu Miasta i Gminy Myślenice dotycząca rekrutacji do Przedszkola Samorządowego 

nr 3 w Myślenicach. 

Rozpatrzenie  skargi, nie leży w kompetencji Rady Miejskiej w Myślenicach, ponieważ skargi na 

pracowników Urzędu  rozpatruje Burmistrz jako zwierzchnik służbowy pracowników Urzędu  zgodnie z 

treścia art. 33 ust. 5 ustawy o samorządzie gminnym. 

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest zatem Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5FEE5E5-CE1D-475C-B28D-8AD5DC73154B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



